



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
EX-SERVICEMENT CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME
STATION HQ (ECHS CELL), SAGAR
PHONE : 07582-299104
E-mail : echssaugor@gmail.com



1. ECHS invites applications to engage following Med, Para and Non Medical staff in ECHS Polyclinic Sagar for a period of one year renewable for additional period of one year / till attaining the maximum age subject to performance of candidates / other conditions according to criteria against each post :-

Appointment	Minimum Qualification	Maximum Age	No of Vacancy	Experience	Fixed Remuneration
OIC ECHS Polyclinic	Graduate	63	01	Minimum 05 years in health care institutions / Managerial positions	Rs 75,000/- Per Month
Medical Officer	MBBS	67	01	Minimum 05 years	75,000/- Per Month
Laboratory Technician	B.Sc (MLT) / DMLT	57	01	Minimum 03 years	Rs 28,100/- Per Month

2. **For terms and conditions, application and Remuneration.** See our website www.echs.gov.in For additional details contact Station HQ Sagar at Tele No : 07582- 299104, Mobile No : 9407508104, E-mail : echssaugor@gmail.com. Also approach concerned ECHS Polyclinic for details. Preference will be given to ESM.

3. **Last date of receipt of application as per format given at ECHS website.** Application as per requisite format alongwith self attested photocopies of testimonials will be submitted to OIC, ECHS Cell, Station HQs Sagar, PIN- 470001 by 1430 hrs 31 Dec 2024.

4. **Interview, Date, Timing, Venue.** Candidate must reach Station HQ Sagar by 0800 hrs on **08 January 2025** for interview alongwith all original certificate / marksheets / work experience / PPO / Discharge book. Only candidates meeting Qualitative Requirements may apply. Medical fitness certificate countersigned by CMO / MO of Polyclinic is must required and enclosed with the application.

कर्नल
Colonel
कार्यवाहक एडमिनिस्ट्रेटिव कमाण्डेन्ट
Officiating Adm Comdt
स्टेशन मुख्यालय सगर (म.प्र.)
Station HQ Sagar (M.P.)



सागर 08-12-2024

From website <http://www.mptenders.gov.in>

2. The details of N.I.T. can be viewed on our Website : apexbankmp.in

M.P. Madhyam/117678/2024

INCHARGE MANAGING DIRECTOR



भारत सरकार रक्षा मंत्रालय

ईसीएचएस

भूतपूर्व सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना

स्टेशन हेडक्वार्टर, ईसीएचएस सेल, सागर मध्य प्रदेश

दूरभाष क्रमांक 07582-299104 ईमेल: echssaugor@gmail.com



1. ईसीएचएस पॉली क्लीनिक सागर एक वर्ष की अवधि और एक वर्ष के नवीनीकरण/अधिकतम आयु प्राप्त करने तक, जो कि उम्मीदवारों के प्रदर्शन एवं अन्य शर्तों के साथ प्रत्येक पद के लिए मापदंड के अनुसार मेडिकल, पैरामेडिकल और नॉन मेडिकल पदों के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

नियुक्ति	योग्यता	अधिकतम आयु	पदों की संख्या	अनुभव	निश्चित पारिश्रमिक
ओ.आई.सी. ईसीएचएस पॉलीक्लिनिक	ग्रेजुएट	63	01	स्वास्थ्य देखभाल संस्थानों/प्रबंधकीय पदों पर न्यूनतम 05 वर्ष	रु. 75,000/- प्रति महीने
मेडिकल ऑफिसर	एमबीबीएस	67	01	न्यूनतम 05 वर्ष	75,000/- प्रति महीने
प्रयोगशाला तकनीशियन	स्नातक/डिप्लोमा चिकित्सा प्रयोगशाला तकनीशियन	57	01	न्यूनतम 03 वर्ष	रु. 28,100/- प्रति महीने

2. नियम एवं शर्तें, आवेदन और वेतन - अधिसूचना लिंक पर क्लिक करें www.echs.gov.in अधिक जानकारी के लिए ईसीएचएस सेल सागर में निम्न दूरभाष क्रमांक/ईमेल पर संपर्क कर सकते हैं 07582-299104, मोबाईल- 9407508104 (09:00 hrs to 14:00 hrs) / echssaugor@gmail.com संबंधित पॉलीक्लीनिक से भी जानकारी ले सकते हैं। भूतपूर्व सैनिकों को प्राथमिकता दी जाएगी।

3. प्रारूप के अनुसार आवेदन पत्र की अंतिम तारीख- प्रारूप अनुसार स्वहस्ताक्षरित दस्तावेजों को ओआईसी ईसीएचएस स्टेशन हेडक्वार्टर सागर में 14:30 hrs 31 दिसंबर 2024 तक मिल जाना चाहिए।

4. साक्षात्कार, तारीख, समय और जगह- आवेदक का साक्षात्कार 08 जनवरी 2025 को स्टेशन हेडक्वार्टर सागर में 08:00 hrs से प्रारंभ होगा। सभी दस्तावेजों को मूलरूप से जैसे की मार्कशीट, कार्यानुभव पीपीओ, डिस्चार्ज बुक लाना अनिवार्य है। योग्य उम्मीदवार ही आवेदन करें। मेडिकल फिटनेस प्रमाण पत्र जो कि मुख्य चिकित्सा अधिकारी/ पॉलीक्लीनिक के चिकित्सा अधिकारी से प्रतिहस्ताक्षरित और आवेदन के साथ सलग्न होना चाहिए।

कर्नल

Colonel

कार्यवाहक एडमिनिस्ट्रेटिव कमाण्डेंट

Officiating Adm Comdt

स्टेशन मुख्यालय सागर (म.प्र.)